
@PR0BAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA Č. j.: PMS-Spr 02184/2023-042

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen ,,Dohoda")

Česká republika - Probační a mediační služba

Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právni forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátce DPH

(dále jen ,,odběratel")

a

Jan Řepa
Se sídlem:
IČO:

Libušská 33/194, 142 00 Praha 4 - Libuš
70382158

(dále jen ,,dodavatel")

dále též (,,smluvní strany")

Článek I.

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto Dohodu, a to z nás|edujÍcÍch důvodů:

a) Odběratel vystavil dne 14.9. 2021 objednávku evidovanou pod č. 343/2021 (dále jen
,,Objednávka"), jejímž předmětem bylo poskytnuti gastronomických služeb dne 11.10.2021
v rámci mezinárodní konference u přňežitosti 20. výročí založeni odběratele.

b) Objednávka byla dodavatelem akceptována formou e-mailové a telefonické komunikace
smluvních stran.

C) Odběratel byl podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), ve spojení s § 5 zákona o registru smluv povinen
uveřejnit obsah Objednávky uvedené v písm. a) tohoto článku postupem podle zákona o registru
smluv.

d) Odběratel dne 8.12. 2021 omylem zveřejnil v registru smluv objednávku (pod ID 17334211),
která se sice týkala plněni zohledněného v Objednávce, ale tato objednávka byla neúplná a
chybná. Objednávka tedy nebyla dosud v registru smluv řádně zveřejněna,



e) Dne 11.10.2021 byl dodán předmět Objednávky uvedený pod písm. a) tohoto článku, přestože
nebyl její obsah uveřejněn dle zákona o registru smluv, a nenabyla tak účinnosti. Poskytnuté
plněni má tudíž povahu bezdůvodného obohaceni na straně odběratele, tj. plněni bez právního
důvodu.

f) Dodavatel dne 18.10. 2021 vystavil odběrateli fakturu č. 2116087 na částku 81.675,- KČ s DPH.
Tato faktura byla odběratelem uhrazena.

Článek II.

1. Smluvní strany tímto sjednávají niže uvedený způsob vypořádání bezdůvodného obohaceni v souladu
s § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že jednaly v dobré víře.
3. Smluvní strany považují výše uvedené plněni poskytnuté dne 20.10. 2021 specifikované v ČI. l, písm.

d), jakož i poskytnuté plněni specifikované v ČI. l písm. e), za nesporné, v souladu s Objednávkou
uvedenou v ČI. I písm. a) této Dohody a prohlašuji, že plněni přijímají.

4. Smluvní strany prohlašuji, že je tímto výše uvedené bezdůvodné obohaceni zcela vypořádané a že
nebudou v tomto směru vůči sobě uplatňovat žádné další nároky.

Článek III.

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle zákona o
registru smluv. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí odběratel.

2. Pokud je tato Dohoda uzavírána v listinné podobě, je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost originálu. Odběratel i dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je tato Dohoda uzavírána
elektronickými prostředky, je sepsána v 1 vyhotoveni podepsaném elektronicky oběma smluvními
stranami.

3. Strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na
důkaz čehož připojuji své podpisy.

4. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

Za odběratele: a. El /k'??

PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka

Za dodavatele:


